Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  26.12.2011 г.  № 331-п
О выдаче  разрешения  на
право организации  рынка

          В целях реализации норм действующего законодательства Российской Федерации, регулирующего деятельность розничных рынков, поддержки местных товаропроизводителей, полного удовлетворения потребности населения в качественных товарах, обеспечения прав потребителей и упорядочения работы розничного рынка на территории сельсовета:

          1.Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальные ресурсы», юридический адрес: Оренбургская область, Александровский район, село Александровка, улица Заречная, 8, ИНН 5621020256  разрешение  на право организации универсального розничного рынка общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные ресурсы», расположенного по адресу: Оренбургская область, Александровский район,  село Александровка, улица Маяковского, 2А, сроком действия с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012.
          2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  администрации                                                                    А.А.Веретин

Разослано: в дело, ООО «Коммунальные ресурсы», в районную администрацию,  прокурору

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Оренбургская область

Александровский район

Администрация Александровского сельсовета

Разрешение на право организации рынка

Регистрационный номер 1                                       от 31 декабря 2011 года

         Настоящее разрешение выдано обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальные ресурсы», юридический адрес: Оренбургская область, Александровский район, село Александровка, улица Заречная, 8, ИНН 5621020256, на право организации универсального розничного рынка общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные ресурсы», расположенного по адресу: Оренбургская область, Александровский район,  село Александровка, улица Маяковского, 2А, сроком действия с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012.
Глава  администрации                                                                 А.А.Веретин